1

 公益的法人等への佐賀県職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年３月29日

                                     佐賀県人事委員会委員長  坂  本  洋  介

 佐賀県人事委員会規則第19号

   公益的法人等への佐賀県職員の派遣等に関する規則の一部を改正する規則

 公益的法人等への佐賀県職員の派遣等に関する規則（平成14年佐賀県人事委員会規則第３号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

区分 団体の名称

 略

条例第２条第

１項第３号に

掲げる団体

 略

佐賀県土地改良事業団体連合会

 略

区分 団体の名称

 略

条例第２条第

１項第３号に

掲げる団体

 略

佐賀県土地改良事業団体連合会

独立行政法人地域医療機能推進機構佐賀中部病

院

 略

   附 則

 この規則は、令和６年４月１日から施行する。